Руководителю
МБОУ «Пятилеткинская СОШ»
Ахмедову А.М.

Мандуллаева Джабраила Ахматовича

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас исключить из базы данных выпускников для сдачи ЕГЭ в 2020 году следующие предметы, выбранные мною ранее:
- физика

[bookmark: _GoBack]

«____» _____ 20___ г. __________________/______________________________/
                                                         подпись участника ГИА                       расшифровка подписи

«____» _____ 20___ г. _________________/_______________________________/
                                                      подпись родителя                                    расшифровка подписи